政府采购框架协议文本

甲方：夏邑显财政主算单位)

地址：夏邑县须复路中毂

联系方式：0370=02121

乙方：__河南瑞祥工程造价资询有限公司国供应商)

地址：郑州市二七区航海路197号紫克世纪大6

联系方式： 18695851917

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共

和国采购法实施条例》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》及国家的有关法

律、行政法规和本项目征集文件，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

就框架协议采购征集公开征集入围供应商事宜协商一致，订立本框架协议。

一、甲方通过公开征集确定乙方为甲方委托项目范围的入围供应商，承担具

体委托项目的服务(货物供应)工作。

二、项目基本情况
1.采购项目名称：夏邑县财政局财政投资评审、资产评估、财务审计第三方服务

框架协议项且
2.采购项目编号：夏财采招-2024-99

3.采购需求：_评审咨询服务_

4.评审费用结算标准：以实际结算金额为准

5.框架协议期限：从框架协议签订之日起2年

6.适用框架协议的服务对象范围：夏邑县财政局

7.入围产品升级换代规则：按国家最新技术标准执行；

三、双方的权利义务

(一)甲方的权利与义务

签订时间：  025年2月13日
签订地点： 夏邑县财隔

1

1.甲方为第二阶段合同授予提供工作便利。

2.甲方对第二阶段最高限价和需求标准执行情况进行管理。

3.甲方对第二阶段成交供应商的情况进行管理。

4.具体业务发生时，工程评审造价咨询机构机构的选择办法乙方应服从甲方安排，

5. 甲方根据框架协议约定，在质量不降低、价格不提高的前提下，对入围供应商因

产品升级换代、用新产品替代原入围产品的情形进行审核。

6.甲方有义务保守履约合同过程中有关的商业秘密。

(二)乙方的权利与义务

1.被服务对象确定为成交供应商后，乙方在入围范围内取得向服务对象提供入围的

服务的资格。如果成为第二阶段供应商，有签订《服务合同》的义务。

2.乙方保证，在质量不降低，价格不提高的前提下，对入围产品进行升级换代，用

新产品代替原产品。

3.乙方同意甲方为实施政府采购工作的需要，可以在相关政府采购网站和相关文件

上公布乙方服务 价格等相关信息，且无需事先经过乙方审查同意，任何在官方媒体的

信息公布均属于或均被视为符合法律程序的信息公布，均不属于对有关保密义务的违

反。

4.乙方承诺在本项目项下的任何行为均将严格遵守法律、法规的规定，包括但不限

于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、童工禁用、劳动保护、劳动保险与待

遇等各方面的规定。尽管乙方已做出上述保证，若一旦发生违反法律、法规、承诺之

任何情形，均属乙方单方面之因素、原因、责任，任何情况下乙方均应当承担相应的法

律责任。

5.乙方有下列情形之一的，尚未签订框架协议的，取消其入围资格；已经签订框架

协议的，解除与其签订的框架协议：恶意串通谋取入围或者合同成交的；提供虚假材料

谋取入围或者合同成交的；无正当理由拒不接受合同授予的；不履行合同义务或者履行

合同义务不符合约定，经征集人请求履行后仍不履行或者仍未按约定履行的；框架协议
有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的；被取消入围资格或者被解除
框架协议的供应商不得参加同一封闭式框架协议补充征集，或者重新申请加入同一开放
式框架协议。

四、第一阶段的入围采购范围、服务标准及协议价格

采购范围

服务标

协议
1.预算

法，即最但

公路、铁

2.结

档次
1
2
3
4

5
注

单

政工

装饰

议

签

2

采购范围：评审咨询服务

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求

协议价格：以实际结算金额为准，详见下方计算方式

1.预算项目委托评审费一这审金额×0.7???个项目评审费实行“下保底，上封顶”办
法，即最低评审费为200元，最高评审费市政工程类(含市政、园林绿化、水利、土地整理，
公路、铁路、电力、通讯)为15万元，建筑装饰工程类(含建筑装饰、安装、古建)为25万元，
2.结算项目委托评审费=基本费(送审金额×0.7?审减费(审减金额×审减费费率)。

档次 送审金额 审减费费率
1 400万元以上-1000万元以下(含 1000万元) 1.5%
2 1000万元以上-3000万元以下(含3000万元) 1.2%
3 3000万元以上-5000万元以下(含5000万元) 0.8%
4 5000万元以上-10000万元以下(含10000 万元) 0.5%
5 1 亿元以上 0.3%
注：对400万元以下项目复核审查，审减费费率参照第一档次执行。

单个项目评审费实行“下保底，上封顶”办法，即最低评审费为2000元，最高评审费市

政工程类(含市政、园林绿化、水利、土地整理、公路、铁路、电力、通讯)为20万元，建筑

装饰工程类(含建筑装饰、安装、古建)为30万元，5亿元以上的大型项目为50万元。

五、确定第二阶段成交供应商的方式：从第一阶段入围供应商中直接选定；

六、付款方式：

七、入围供应商清退和补充规则

入围供应商的清退规则：

1.封闭式框架协议入围供应商无正当理由，不得主动放弃入围资格或者退出框架协

议。
2.入围供应商有下列情形之一，尚未签订框架协议的，取消其入围资格：已经

签订框架协议的，解除与其签订的框架协议：

(一)恶意串通谋取入围或者合同成交的；

(二)提供虚假材料谋取入围或者合同成交的；

(三)无正当理由拒不接受合同授予的；

(四)不履行合同义务或者服行合同义务不符合约定，经征集人请求履行后仍不履

行或者仍未按约定履行的；
(五)框架协议有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的，

(六)拒不按照本框架协议约定的事项履行本框架协议约定义务的；

3

(七)入围供应商如有工商信息(单位名称、法定代表人等)、项目联系人及联系

方式等信息发生变更，须及时向征集人报备，发生变更后30日内未及时报备的直接退出

框架协议。

(八)框架协议约定的其他情形。

入围供应商补充规则：

1.被取消入围资格或者被解除框架协议的供应商不得参加同一封闭式框架协议补

充征集。

2.剩余入围供应商不足入围供应商总数70??影响框架协议执行的情形，在框架协

议有效期内，征集人可以补充征集供应商。

3.征集人补充征集供应商的，补充征集的条件、程序、评审方法和淘汰比例与初

次征集相同，补充征集遵守原框架协议的有效期；补充征集期间，原框架协议继续履行。

4.框架协议剩余期限不足以补充征集供应商时，框架协议将履行至期满终止。

5.其它未尽事宜按照《中华人民共和国政府采购法》《政府采购框架协议采购方

式管理暂行办法》及相关法律、法规的有关规定执行。

八、违约责任

入围供应商无正当理由放弃入围资格或者退出封闭式框架协议的，依照政府采购法

等有关法律、行政法规追究法律责任。

甲乙双方应遵守法律法规和本合同规定，否则，将承担相应的法律责任。因违约造
成经济损失的，由违约方承担。

九、其他

1.本框架协议一式肆份，其中， 甲方贰 份，乙方贰份。

2.本框架协议有效期为___年__月 日至___年__月_ 日，双方签字盖

章后生效。

J

甲方(盖章); 乙方盖章):
熙

法定代表人或授权代理人(签字或盖章): 法定代表人或授权代理人(签字或盖章):

印

4